ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số:          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày         tháng   9   năm 2021

 Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

  - Chủ tịch UBND các phường, xã.

Ngày 20/9/2021, UBND thành phố Long Khánh ban hành Công văn số

3394/UBND-NC về hướng dẫn việc tham gia lưu thông, di chuyển giữa các vùng

trong lộ trình trở lại trạng thái bình thường mới;

Tại mục 2 ghi: “Việc nộp hồ sơ để được cấp Giấy đi đường, đăng ký qua app

Long Khánh smart hoặc web https://long-khanh.vts-paht.com/ (không nộp trực

tiếp tại Công an thành phố và UBND các phường, xã)”. Tuy nhiên hiện nay app

Long Khánh smart đã bị ghẽn do nhiều người dân truy cập cùng một lúc; để giải

quyết việc cấp giấy đi đường cho người dân, UBND thành phố hướng dẫn lại như

sau:

- Chủ tịch UBND các phường, xã tiếp nhận, xem xét để cấp Giấy đi đường

(mẫu số 5) cho người có nhu cầu cấp thiết đi lại giữa các phường, xã khác trong

địa bàn thành phố (tiếp nhận tại trụ sở UBND các phường, xã).

- Công an thành phố tiếp nhận, tham mưu UBND thành phố xem xét cấp

Giấy đi đường (mẫu số 6) cho người có nhu cầu cấp thiết đi đến các huyện, thành

phố vùng xanh trong tỉnh hoặc đi đến huyện, thành phố vùng đỏ, cam, vàng trong

tỉnh (không được trở lại vùng xanh cho đến khi huyện, thành phố đó trở thành

vùng xanh) (tiếp nhận tại trụ sở Công an thành phố)

Yêu cầu Công an thành phố, UBND các phường, xã thông báo hướng dẫn

người dân thực hiện và đảm bảo việc cấp giấy đi đường đúng đối tượng.

Các nội dung khác tại Công văn số 3394/UBND-NC ngày 20/9/2021 của

UBND thành phố không thay đổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND thành phố;

- CT, PCT UBTP;

- UBMTTQ, các đoàn thể thành phố;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (NC).

CHỦ TỊCH

Phạm Việt Phương

V/v đính chính hướng dẫn việc

cấp Giấy đi đường tại Công văn số

3394/UBND-NC ngày 20/9/2021.

https://long-khanh.vts-paht.com/

		2021-09-21T13:29:10+0700

		2021-09-21T13:29:15+0700

		2021-09-21T13:29:21+0700

		2021-09-21T13:29:28+0700